様式第１号
    年   　 月　    日
結城市教育委員会 御中
住　　　所

商　　　号
代　表　者                               印
電話番号
新規
更新　　指　名　申　請　書
再
　令和８年度において、結城市立学校給食センターで使用される食品の納入価格の見積りに参加したいので御指名くださるよう関係書類を添えて、申請いたします。
記
１　希望する販売食品名
２　営業経歴
（１）開 業 年 月 日                     年      月       日
（２）従    業    員                                      名

（３）主 な 取 引 先

（４）資    本    金                                      円
（５）主要 金融 機関
3　 運搬設備
（１）車      種
（２）積  載  量
（３）台      数
（４）その他設備
4　 添付書類

（１）保健所の衛生監視票（写し）
（２）食品営業許可証（写し）、食品販売許可証（写し）又は営業届出の申請内容が分かる書類（写し）
（３）会社概要書（パンフレット等）

（４）取扱品目一覧
（５）配送車の車検証（写し）及び車の写真
（６）令和７年度納税証明書
ア　法人税（個人の場合は所得税）
イ　消費税及び地方消費税

ウ　都道府県税

エ　市町村税

（７）肉類・生もの等取扱事業者について
　　　直近に実施した食品検査（微生物及び理化学検査）及び検便（腸内細菌検査）の結果表（写し）